榕科〔2022〕309号

福州市科学技术局

关于开展2022年度众创空间、孵化器培育

高新技术企业奖励申请工作的通知

各县（市）区发改局、高新区科技局、各市级以上众创空间、科技企业孵化器：

为深入实施高新技术企业倍增计划，打造良好的创新创业生态环境，加大对市级以上众创空间、科技企业孵化器的扶持力度，进一步加强高新技术企业培育工作，根据《福州市人民政府办公厅关于印发系列惠企政策的通知》（榕政办〔2020〕114号）中《关于进一步加强高新技术企业培育工作的若干措施》文件精神，“对市级以上众创空间、孵化器每培育一家国家高新技术企业，奖励运营单位5万元”。我局现开展市级以上众创空间、科技企业孵化器培育高新技术企业奖励申请工作，并将有关事项通知如下：

1.申请单位具备市级及以上众创空间、科技企业孵化器资格。

2.众创空间培育的高新技术企业指的是在众创空间内注册成立（外部迁入的不算），并于2021年通过国家高新技术企业认定的企业（包括已毕业搬离的企业），奖励不重复发放；

3.孵化器培育的高新技术企业指的是入驻注册科技企业孵化器且满足在孵企业条件，并于2021年通过国家高新技术企业认定的企业，奖励不重复发放；

4.申请福州市众创空间培育高新技术企业奖励须提交《2022年度福州市培育高新技术企业奖励申请表》及相关证明材料（详见附件1）；

4.请申请单位于9月28日前将申请材料一式2份及申请表的电子文档报各县（市）区、高新区（发改）科技局。

5.各县（市）区、高新区（发改）科技局积极做好政策宣传、解释、材料初审和推荐工作，并于9月30日前将福州市众创空间培育高新技术企业奖励申请推荐汇总表（见附件2）及纸质申请材料一式1份报送至市科技局高新工业处，并将推荐汇总表(附件2)及申请表（附件1）的电子文档发送至fzkjgxc@163.com

联系电话: 83363411

附件：1.2022年度福州市培育高新技术企业奖励申请表

2.2022年度培育高新技术企业奖励申请推荐汇总表

福州市科学技术局

2022年9月19日
	福州市科学技术局办公室                  2022年9月19日印发

附件1

2022年度福州市培育高新技术企业奖励申请表

	基本信息
	众创空间、孵化器名称

	统一社会信用代码

	依托单位全称

	法定代表人

	众创空间运营负责人

	联系电话

	联系人

	移动电话

	对外运营时间

	场地地址

	申请培育高新技术企业奖励数（家）

	申请培育高新技术企业奖励金额（万元）

	1.高新技术企业信息
	企业名称

	入驻时间

	注册时间

	高新技术企业证书编号

	2.高新技术企业信息（此栏目可根据需要复制添加）
	企业名称

	入驻时间

	注册时间

	高新技术企业证书编号

	相关附件材料(附后)
	1、运营机构营业执照；
2、运营机构须提供培育的高新技术企业相关证明文件：培育的高新技术企业营业执照、内资情况表、高新技术企业证书，企业入驻协议等相关证明材料；

	依托单位

意见
	本单位申请市级众创空间培育高新技术企业奖励，对申请材料所提供数据和情况的真实性和准确性负责。

                                                    （盖章）

                                                    年　　月　　日

	县（市）区科技主管部门审核意见
	同意推荐。

（盖章）
 年　　月　　日

附件2

2022年度福州市培育高新技术企业奖励申请推荐汇总表

推荐单位（盖章）：
	序号
	众创空间、孵化器名称
	依托单位全称
	场地地址
	联系人
	移动电话
	申请培育高新技术企业奖励数（家）
	申请奖励金额

（万元）
	所 属

县（市）区
	备注

	1

	2

	3

3